

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 01/05/2023 zo dňa 18.10.2023
na zhotovenie diela:
PRÍSTAVBA MŠ MEDZIBRODIE NAD ORAVOU

Čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ

Názov: Obec Medzibrodie nad Oravou
Sídlo: Medzibrodie nad Oravou 122
026 01 Medzibrodie nad Oravou
Osoba oprávnená konať: Mgr. Michal Janota
IČO : 00314650
DIČ: 2020561741
Bankové spojenie.: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK78 5600 0000 0040 0797 0008

a

Zhotoviteľ

Názov: STAVPOČ s.r.o.
Sídlo: Vojenské 812
02901 Námestovo
Osoba oprávnená konať: Ing. František Jendroľ, konateľ
Ing. Dominik Jendroľ, konateľ
IČO: 44033087
DIČ: 2022568449
IČ DPH: SK2022568449
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: SK86 0200 0000 0024 1154 2559
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd: Sro, vložka číslo 20310/L.

Čl. II. Úvodné ustanovenie

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 18.10.2023 Zmluvu o dielo č. 01/05/2023, predmetom ktorej je odplatný záväzok zhotoviteľa riadne a včas dodať objednávateľovi dielo „**PRÍSTAVBA MŠ MEDZIBRODIE NAD ORAVOU**“ (ďalej len „zmluva o dielo“).
2. Prílohu č. 1 zmluvy o dielo tvorí ocenený výkaz výmer odsúhlasený objednávateľom.

Čl. III. Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku č. 1 je zníženie rozsahu prác dohodnutého v zmluve o dielo a podrobne špecifikovaného v prílohe č. 1 zmluvy o dielo.
2. Pôvodný rozsah prác bude znížený z nasledovného dôvodu:
Kvôli zmene pôvodne navrhnutého zariadenia kuchyne MŠ nebude vybúraný otvor, do ktorého mali byť osadené dvere; stena ostane v pôvodnom stave.
3. Rozpočet prác, o ktoré bude pôvodný rozsah prác znížený, tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

Čl. IV. Cena diela

1. Z dôvodu zníženia pôvodného rozsahu prác o práce uvedené v prílohe č. 1 tohto dodatku sa cena diela znižuje o sumu :

Bez DPH	611,50 EUR
DPH 20%	122,30 EUR
Spolu s DPH	733,80 EUR

2. Celková cena diela po úprave o znížení pôvodného rozsahu prác predstavuje sumu:

Cena bez DPH	105 384,48 EUR
DPH 20%	21 076,90 EUR
Cena celkom vrátane DPH	126 461,38 EUR

Slovom: Stodvadsaťšesťtisícštyristošesťdesiatjeden eur a tridsaťosem centov.

3. Ocenený výkaz výmer po úprave o znížení pôvodného rozsahu prác tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku.

Čl. V. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
3. Tento dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy o dielo a je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch v slovenskom jazyku, po dvoch pre každú zo zmluvných strán.

Príloha č. 1 – Rozpočet prác, o ktoré bude pôvodný rozsah prác znížený

Príloha č. 2 – Ocenený výkaz výmer po úprave o znížení pôvodného rozsahu prác

V Medzibrodí nad Oravou, dňa

V Námestove, dňa

Za Objednávatele'a:

.....

Mgr. Michal Janota
starosta obce
Obec Medzibrodie nad Oravou

Za Zhotovitele'a:

.....

Ing. František Jendrol'
konateľ
STAVPOČ s.r.o.

.....

Ing. Dominik Jendrol'
konateľ
STAVPOČ s.r.o.

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

48,216.62

1

Zemné práce

514.05

1	R	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	25.874	1.10	28.46
2	001	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2.475	28.50	70.54
3	001	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0.878	2.20	1.93
4	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27.140	12.90	350.11
5	R	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8.142	2.20	17.91
6	R	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	30.065	1.50	45.10

2

Zakladanie

10,128.31

7	R	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	24.531	32.80	804.62
8	R	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	13.426	129.80	1,742.69
9	R	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	81.372	5.90	480.09
10	011	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	30.712	129.80	3,986.42
11	011	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1.013	1487.50	1,506.84
12	011	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	45.402	10.90	494.88
13	011	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	45.402	2.20	99.88
14	011	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3.218	129.80	417.70
15	011	275361221.S	Výstuž základových pätiiek z ocele 10216	t	0.386	1501.20	579.46
16	011	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	1.200	10.90	13.08
17	011	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1.200	2.20	2.64

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6,239.50

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	011	311236533	Murovanie stien nosných (m3) z tehál pálených POROTHERM alebo inej 38 KOMBI P 12 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	m3	28.245	31.10	878.42
19	596	596130006860	Tehla POROTHERM 38 alebo iná, P12, šxlv 380x250x238 mm, na klasickú maltu	ks	1212.840	3.20	3,881.09
20	011	317162141	Keramický preklad POROTHERM alebo iný KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	12.000	64.10	769.20
21	011	317321315.S	Betón prekladov Železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0.528	129.80	68.53
22	011	317363221.R	Výstuž prekladu I 140 mm	t	0.111	1495.80	165.34
23	011	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	10.363	16.30	168.92
24	011	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	10.363	4.50	46.63
25	011	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC alebo iné 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	0.558	178.50	99.60
26	011	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC alebo iné s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0.031	1211.10	37.54
27	011	345321414.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0.372	135.50	50.41
28	011	345361221.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10216	t	0.015	1597.52	23.96
29	011	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	2.480	16.20	40.18
30	011	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	2.480	3.90	9.67

4

Vodorovné konštrukcie

13,409.45

31	011	411162419.S	Polomontovaný strop z keramických nosníkov dĺžky 3250 mm a keramických stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	29.543	102.40	3,025.20
32	011	411162432.S	Polomontovaný strop z keramických nosníkov dĺžky 6500 mm a keramických stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	57.176	98.50	5,631.84
33	011	411201052.S	Nadbetonávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	86.580	7.90	683.98
34	011	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0.519	1597.95	829.34

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	R	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	6.576	138.90	913.41
36	011	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0.256	1598.96	409.33
37	R	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	48.463	14.90	722.10
38	R	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	48.463	4.80	232.62
39	011	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	18.670	5.60	104.55
40		2837650030	Doska XPS STYRODUR alebo iná 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	19.604	10.40	203.88
41	011	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	2.200	135.20	297.44
42	011	430361121.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10216	t	0.079	1597.60	126.21
43	011	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10.024	18.90	189.45
44	011	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10.024	4.00	40.10

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16,038.39

45	011	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	86.649	1.20	103.98
46	011	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	1.158	1.64	1.90
47	R	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien , Regulátor nasiakavosti	m2	122.990	1.00	122.99
48	R	612465210	Vnútorná omietka stien, vápenná, strojné nanášanie, hr. 10 mm	m2	122.990	8.95	1,100.76
49	011	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	48.000	2.75	132.00
50	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	135.289	3.80	514.10
51	011	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	m2	108.978	3.20	348.73
52	R	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, roztieraná stredozrnná	m2	108.978	13.10	1,427.61

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	R	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	108.978	1.00	108.98
54	011	625250542.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	18.096	38.40	694.89
55	011	625251387	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - riešenie pre sokel, skrutkovacie kotvy	m2	18.096	47.60	861.37
56	R	625251582	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	90.882	50.20	4,562.28
57	R	625251612	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	5.836	36.50	213.01
58	011	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6.065	141.20	856.38
59	011	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	7.581	5.90	44.73
60	011	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	4.200	312.40	1,312.08
61	011	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	284.503	1.95	554.78
62	283	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov	m2	284.503	1.50	426.75
63	R	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	40.100	1.20	48.12
64		2832300100	Okrajová dilatačná páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	44.110	8.00	352.88
65	011	632450113	Cementový poter PCI Pericem alebo iný B 25, triedy CT-C25-F4, hr. 60 mm	m2	85.230	26.40	2,250.07

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,751.76

66	221	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	23.600	7.20	169.92
67	592	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	23.836	2.80	66.74
68	003	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110.950	1.35	149.78
69	003	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	221.900	1.20	266.28

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
70	003	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	110.950	1.10	122.05
71	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	87.780	3.25	285.29
72	011	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	253.620	0.80	202.90
73	R	953995183	Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový), alebo iný	m	38.180	0.80	30.54
74	013	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	3.194	4.12	13.16
75	013	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1.436	22.10	31.74
76	013	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	43.680	1.50	65.52
77	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3.679	5.60	20.60
78	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36.790	0.45	16.56
79	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3.679	5.40	19.87
80	013	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2.875	35.00	100.63
81	013	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0.804	50.00	40.20
82	013	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1.000	150.00	150.00

99

Presun hmôt HSV

135.17

83	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	300.385	0.45	135.17
----	-----	-------------	--	---	---------	------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

53,468.31

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

3,956.62

84	711	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	98.500	0.21	20.69
85	246	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch, alebo iný	t	0.030	1950.50	58.52
86	711	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	5.955	0.30	1.79
87	246	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch, alebo iný	t	0.002	1950.50	3.90

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
88	711	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	175.006	0.45	78.75
89	693	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA, alebo iná	m2	201.257	1.75	352.20
90	711	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	87.503	0.90	78.75
91	283	283230002600	Nopová HDPE fólia FONDALINE 400, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE, alebo iná	m2	100.628	5.80	583.64
92	711	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	5.622	0.60	3.37
93	693	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA, alebo iná	m2	6.746	1.75	11.81
94	711	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	24.300	2.25	54.68
95	283	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE, alebo iná	m2	27.945	1.59	44.43
96	711	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	98.500	1.50	147.75
97	628	628330000100	Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý, pre jednovrstvé hydroizolačné systémy, ICOPAL, alebo iný	m2	113.275	12.10	1,370.63
98	711	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	20.250	1.65	33.41
99	628	628330000100	Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý, pre jednovrstvé hydroizolačné systémy, ICOPAL, alebo iný	m2	24.300	12.10	294.03
100	711	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	86.649	1.95	168.97
101	245	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	86.649	5.42	469.64
102	247	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	86.649	1.80	155.97
103	711	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1.560	15.20	23.71

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

5,553.14

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
104	711	712290061.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy do 5°	m2	135.157	2.10	283.83
105	283	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastickeho PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm, alebo iná	m2	155.431	5.05	784.93
106	R	183-1	Stabilizačná vrstva, rozchodníkový koberec - strecha	m2	87.549	51.20	4,482.51
107	R	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0.073	25.70	1.88

713

Izolácie tepelné

7,594.17

108	713	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	87.503	2.95	258.13
109	283	283720008900	Doska EPS 150S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER, alebo iná	m2	178.506	10.50	1,874.31
110	713	713141151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	87.780	2.05	179.95
111		742095203.1	Flora 3	m2	89.536	14.00	1,253.50
112	713	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	87.780	1.25	109.73
113	283	283720009300	Doska EPS 150S hr. 160 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER, alebo iná	m2	179.071	20.40	3,653.05
114	R	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1.062	250.00	265.50

733

Ústredné kúrenie

13,319.02

115	R	733.1	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	kpl	1.000	812.30	812.30
116	R	734.1	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	kpl	1.000	1875.02	1,875.02
117	R	735.1	Ústredné kúrenie - armatúry, vykurovacie telesá	kpl	1.000	941.40	941.40
118	R	769.1	Montáže VZT zariadení	kpl	1.000	8254.60	8,254.60
119	R	HZS.1	Vykurovacia skúška	hod	5.000	15.00	75.00
120	R	HZS.2	Elektro inštalácia pre rekuperačnú jednotku, pomocný a podružný materiál, ráca montéra spustenie rekuperačnej jednotky do prevádzky, dopravné a režijné náklady	kpl	1.000	1360.70	1,360.70

764

Konštrukcie klampiarske

1,487.25

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
121	R	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm, alebo iný	ks	2.000	24.40	48.80
122	R	764359441	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2.000	8.20	16.40
123	R	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	11.000	19.20	211.20
124	764	764430760.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	30.590	31.40	960.53
125	764	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	9.200	26.80	246.56
126	764	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0.132	28.50	3.76

766

Konštrukcie stolárske

5,712.06

127	760	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	38.150	12.45	474.97
128	283	283290006300	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	38.150	1.50	57.23
129	283	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriérová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	38.150	1.50	57.23
130	611	611410004900.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1600x1600 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	6.000	509.30	3,055.80
131	760	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6.340	12.50	79.25
132	611	611420000100.R	Dvere vchodové, plastové otváracie, plné s nadsvetlíkom vxš 2000+600x1000 mm	ks	1.000	1207.70	1,207.70
133	760	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks		65.50	0.00
134	549	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI, alebo iná	ks		28.00	0.00
135	611	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, SAPELI, alebo iná	ks		94.00	0.00
136	760	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1.000	46.00	46.00
137	549	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1.000	28.00	28.00

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
138	611	611610000400.R	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1500-1800 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, 2/3 presklenné	ks	1.000	286.10	286.10
139	760	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4.000	10.70	42.80
140	611	611560000100.S	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	12.000	11.90	142.80
141	611	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI, alebo iné	ks		154.15	0.00
142	760	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1.000	55.60	55.60
143	611	6118100005200	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere PRAKTIK, SAPELI, alebo iná	ks	1.000	171.40	171.40
144	R	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0.705	10.20	7.19

767

Konštrukcie doplnkové kovové

10,522.14

145	767	767164011.S	Montáž zábradlia kompozitného, kotvenie do podlahy	m	72.840	26.00	1,893.84
146	631	631260001025.S	Zábradlie kompozitné bez montáže s dvomi priečkami a okapovou hranou, stojka po 1200 mm, ukotvenie na pätky	m	72.840	110.20	8,026.97
147	760	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	8.960	2.96	26.52
148	553	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	8.960	24.20	216.83
149	760	767661550.S	Montáž interierovej hliníkovej žalúzie do šírky 80 cm dĺžky do 160 cm	ks	15.000	7.95	119.25
150	611	611530069400.S	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 800x1600 mm	ks	15.000	15.00	225.00
151	767	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.624	22.00	13.73

771

Podlahy z dlaždíc

4,495.09

152	771	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	95.486	13.85	1,322.48
-----	-----	-------------	--	----	--------	-------	----------

ZADANIE

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
153	597	597740003900	Dlaždice keramické STONES, kalibrované, lxvxhr 598x598x10 mm, farba svetlo sivá, RAKO, alebo iné	m2	101.215	31.20	3,157.91
154	R	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2.673	5.50	14.70

776 Podlahy povlakové 13.19

155	775	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	86.490	0.15	12.97
156	775	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0.220	1.00	0.22

784 Maľby 815.62

157	R	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	38.540	0.25	9.64
158	784	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	196.450	0.80	157.16
159	R	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	196.450	0.90	176.81
160	R	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25.750	0.25	6.44
161	784	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Pola, alebo iných, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	196.450	2.37	465.59

M Práce a dodávky M 3,699.55

21-M Elektromontáže 3,699.55

162	R	21-M.Dod.	Dodávka elektroinštalácie - komplet	kpl	1.000	1882.15	1,882.15
163	R	21-M.Mont.	Montáž elektroinštalácie - komplet	kpl	1.000	1517.40	1,517.40
164	R	21-M.Rev.	Revízie - komplet	kpl	1.000	300.00	300.00

Celkom 105,384.48

Zmena č. 1

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Spracoval:

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -269.85

3 Zvislé a kompletne konštrukcie -159.62

21	011	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	-0.360	129.80	-46.73
22	011	317363221.R	Výstuž prekladu I 140 mm	t	-0.075	1495.80	-112.89

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -110.24

74	013	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	-1.100	4.12	-4.53
75	013	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	-0.878	22.10	-19.40
77	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-1.709	5.60	-9.57
78	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-17.090	0.45	-7.69
79	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-1.709	5.40	-9.23
80	013	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-1.709	35.00	-59.82

PSV Práce a dodávky PSV -341.65

766 Konštrukcie stolárske -341.65

133	760	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-1.000	65.50	-65.50
134	549	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI, alebo iná	ks	-1.000	28.00	-28.00
135	611	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI, alebo iná	ks	-1.000	94.00	-94.00
141	611	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI, alebo iné	ks	-1.000	154.15	-154.15

Zmena č. 1

Stavba: MŠ Medzibrodie nad Oravou
Objekt: PRÍSTAVBA MŠ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Medzibrodie nad Oravou

Dátum: 5/27/2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom bez DPH

-611.50

DPH 20%

-122.30

Celkom s DPH

-733.80